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Styrelse

Styrelsemedlemmar, revisorer och valberedning valda vid årsmötet i van derNootska Palatset den 12 
april 2023.

Ordförande                                               Göran Berglind
Sekreterare                                                 Jan Oscarsson
Centrala medlemsaktiviteter                   Rickie Svensson/Tomas Nilson
Medlemsrelationer                                    Tomas Nilson
Kassör/redovisning                                    Nils-Erik Hansson
Styrelsesuppleanter                                  Ulla Warolen, Cesar Diaz
Revisorer                                                     GonnieBjörninger, suppleant Ann-Cristin Bolin
Valberedning                                              Ylva Svensson Rittner,suppleant Gunilla Frödin, 

Styrelsen har under året haft 8ordinarie möten och 6 aktiviteter.

Aktiviteter under 2023

I början av mars hade vi årets första evenemang. Ett besök på den svenska adelns högborg, 
Riddarhuset, lockade nära 30 deltagare. Via en guidad visning och föreläsning bjöds vi på en 
historielektion av guiden Therese Gyllenram. Efter besöket på Riddarhuset fikade deltagarna på Grillska 
Huset i Gamla stan. Årsmötet i april hölls detta år på van derNootska Palatset på Södermalm. På plats 
fanns ca 45 medlemmar som efter sedvanliga årsmötesförhandlingar fick möjlighet att lyssna till 
Carlsbergs VD, Peter Hammarstedt. Vårsäsongen avslutades med en lunchkryssning i Stockholms 
innerskärgård. Till båtfärden hade 39 deltagare anmält sig.

Efter sommaruppehållet var det åter dags för en 5-kamp på Stockholms nöjesfält Gröna Lund. Vår 
förenings nye 5-kampsmästare blev Leif Guligs efter en hård kamp med Kenneth Janesköld och Mikael 
Davidsson. Med i kampen om den åtråvärda titeln fanns 15 tappra kämpar. I början av november erbjöd 
vi ett spännande undervattensäventyr i form av ett guidat besök på VRAK, som är ett unikt 
marinarkeologiskt museum beläget på Djurgården. Här fick vår grupp vara med på en spännande 
tidsresa i det unika kulturarv som finns på Östersjöns botten. Det traditionsrika julbordet intogs på 
restaurang Mynchen och blev en sedvanligt lyckad sammankomst. Till julbordet hade 65 medlemmar 
anmält sig. Ett för dagen intensivt snöfall över Stockholmsområdet samt några sena sjukdomsfall 
reducerade julbordsätarna en aning. 

Dala-avdelningen inbjöd till Julbuffépå Buskåkers Gästgifveri med god uppslutning. 

Medlemmar

Under 2023 harföreningen fått ?? nya medlemma och ?? medlemmar avlidit. December 2023 var vi??? 
medlemmar.

Ekonomi

Av årsredovisningen framgår att det blev en förlust om 22tkr. för året. 
Likvida medel finns dels på bank 663tkr.  dels på postgiro 40tkr. 
Carlsberg har detta år bidragit med 49tkr. 
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